
:•-• • 
• 

' 

'DISTIURVIDORA 
Per11112' 

A. DA C. MUNIZ NETO  
CNN. : 04.863.976/0001-49 - Inse. Est.: 12.190.938-7 

Av. Contorno do Ipase, N° 64/A - Japão - Ipase - São Luís M 
E-MAIL: distribuidoramuniz@hotrnail.com  

CEP: 650610m FONE(FAX): (98) 3181-8806 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 
ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N9- 002/2019 
LOCAL: na sala da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim, localizada na Avenida Elias Haickel, n 2  11, Centro, Pindaré-Mirim/MA. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de merenda escolar no 
Município de Pindare-Mirim/MA 
DATA: 13/02/2019 
HORAS: 15:00hs 

São Luís, 12 de Fevereiro de 2019. 

ANEXO II- CARTA CREDENCIAL' 

A empresa A DA C MUNIZ NETO, inscrita no CNPJ sob o n. 2  04.863.976/0001-49, com sede 
na av. Contorno do ipase, 64/A ipase- São Luís-MA, neste ato representado Antônio da 
Conceição Muniz Netor RG n 2  160.758.720.000 GEJUSP e CPF n 2  128.256.033-68, brasileiro, 
casado, Empresário/Administrador, residente na Rua José Luis, 580, N° 02, Cond. Bosque de 
ALLAH - Olho D'água, pelo presente instrumento de mandato, nomeia e constitui sua 
Procuradora a Senhora NELCYLENE RODRIGUES DOS SANTOS, assistente 
administrativo/Vendedora, titular do RG. N 2  000044.056.095-0 SSP/MA e do CPF. N 2  
013.508.263-32, brasileira, casada, residente na Rua 08 Quadra 46, casa 05 - sol e mar São 
Luis/MA, a quem confere(m) amplos poderes para, junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PINDARE-MIRIM, praticar os atos necessários à representação da outorgante na licitação na 
modalidade de Pregão Presencial em epígrafe, usando dos recursos legais e acompanhando-os, 
conferindo-lhes, ainda, poderes especiais para apresentar lances verbais, negociar preços e 
demais condições, declarar a intenção de interpor recurso, renunciar ao direito de interposição 
de recursos, transigir, desistir, firmar compromissos ou acordos, como também assinar, 
proposta, declarações, atas, contratos, a que tudo será dado corno bom firme e valioso. 

Atenciosamente, 

/), 
1 

j IZ NET 

uuILcelçao

m 	_  

	

d:utoitioila 	uniz  wetà. 	C 
1-*-7 

AO- ri 
C1113075072000-0CPÉ": 12a256.033-68 



4-  
,5,t41111DCOW.0 ORIGINAL 

D0800 	1 o 

tselitériskositp0a1+3 	
ttartaiml-kk 

■••1 	I 

• • • , 
--, 

	

' 	kL 

O 
. 	. 
; 	•• 

	

,..,., 	 ,. 

to 

i 	1 
1 , 	. 
!t) j. ; 	i 

(5, ,  
, 

.1 
... 

n.  ; 

., 	_. 	, 	, 

, 
Lr) 

•• iN 	lj) 

>,,, s  
O 	< 	1--,, 

UI 	f.71 

	

Z 	, 
. 

x 	nu 	 .. 	 U•2 	;,.. ,- 

ÇI)..,-.- 	w 	 . 

1 	, 	• a: o 
Lr],  	', a 	t.7 
cri 	o 	• O H .., 
c....- 	it 	' i24 
UD 	 r=1 
u") 42 	W O 
o 	,-, 	'H tZ 
.0 	i'l-i 	í.zZ 
ny UI- 	ft 
c) 	,„ 

c 	Ci X 
c) 	. , 	Z Z 

•-lt 	3 	Ft;£ 

{..C, 
	

• 	.5g 	ÉZ 
U 

. 	 . 	 . .. 	 .. 	 .• 

--
ed
, 	

'  

.,-4  

g CIÉ 	tr.... 	:2 	 ....  

o 

c 

:II  j 1 
	

'HZ 

■-. 
3. •cn 

	

o- cr 	G2 

	

a ,-, 	r- 
en 

-•> 

• .. 

" 	• 	-s-sd 

.• 	 • ;-. : 	{--1  

-crs 
•ko 

	

gC 	N 

	

X 
	

r, 
,-+ 

ni  O 
.2 	1,-1 	■ 

£4 3 

	

ín 	.,;(4 
H- O -Wr•C 

• e;  
.4  

.1 •  

1 X X. 1.)  

o . 

;,--i 
> - 

5 , 

•c!, 

sv 
c" 1 

CN: 
CO 
010 
ineo 
r)sN 
'-'4 0 1  



--:-. •01-Ame----.. 
... " 	ANTONIO DA CONCEICAO AOINIZ Mit -----""--1 ; 

JUF ml 5 e noix)E..............:22.1.....  jt  pcOX 10eNTLOSi CINC. ite~jui ta  

r•-• C" 	 MIÁ  

f•v 	

1~1.149s 
1128. 10/07/195 	l' 

 w't ';, 
. ,N. 	 • 1 4, 	imunro—.-----,. ., 

.,.• 	
,i,,,,,,i 

) , '. . , 	

ariatwo PERNAMES NUM 	1 
IZ 	

. , 

"t2.9 co .,,. ___ 	. .• ii.. .ri  . 	 MARIA JOSE PEST.ANA  
•• 	 . 	rz 0.  

4.  • • 	 --....,—... i . 
''' 

, or Lt5 
, , , c_....= -.E

06/
, ....=4/1....._2451a 	u 	

. 
t  ~honor 	, 

	

0014B7130131 	01/2022 	28, 0980 	...,:, • " ... 
..--catsvnta ..--, 	 . — 	

.. 
A 

• , . 	 . 

.1 
• 

• • i . 

..., 
at 	r..... 

i 12's 

' 2 	' 'laq ' 
0•  

1 "a 

•';'• 	1-0 ....---...-::;-,•_,-, 

. 	_ 	...._ 

' 

• 

• '-' 

. 	, 

l".. 

[ E 
: 

„' 

1.. , 
/19  L__ 	el,e7 	of■,̀ U'L 	 . 

11~011~110 0~1,1 

... 
. • , 

	

.$4.R.LI.i. 	.., ,.., 

., 	..St:".."..... 	"T=,"  ..:;:,....,........... 	Ó610d1/9046 
, ,... 	, 	=.131.111" 	, 	 4Ao3542C595 

1~ .. MARANHÃO.' , .~.1" , 
.'i:4. -... 	.-,- 	•:,• 	j..... 	- 	:-,-É,..,:-.,-:,, ,j, ,--... 	- 	:,-:.,. 

ijk 	5 s 
I 1 i, CONFERE COPA O ORIGINAL 

#., 
,,,,_, . 4.1/r).' 	

Dota jL o t el 

s. tfoluturoMUMCIIVA de ifkosi WORM 

1 ''' 



• Secretaria da Micro e Pequena Empresa 

Secretarie da Racionalização e Simplificação 

Departamenio de Registro Empresarial e Integração REQUERI 

, 
declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer: 

À JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO À JUNTA COMERÇCAL DO 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 

002 - ALTERAÇÃO 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO 1) n EVENTO 

021 - ALTERACAO DE DADOS {EXCETO NOME EMPRESARIAL), 316 . 
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO 

NOME EMPRESARIAL 	 ENQUADRAMENTO 

A. DA C. mumz NETo - UP 	 EPP {Empresa de- 
Pequeno Porte) 

:freaAlls'IL ,Ra4roAch, incei 	 NUMERO 

AVENIDA CONTORNO DÓ IPASE 	 54 

11.1101111 , mb r, i O 

A, JAPÃO 

BA IRRODISTRITO 	

— -01 rE6—:51' IPASE 	 061 	O 
._ 	. 

..... 
r ".. 

"murtrefinu 	— 	 UF 	 PAIS 

SIM Luís 	 I MA 	 I BRASIL 

CORREIO ELETIR RICO (E.MAIL) 

ELVI CONTAB@HOTMAIL.COM  

VALOR RJ CAPEEAL - RS 

I 20.000,00 

- 
VALOR DO CAPITAL - (por meara) 

cento e vinte mil reais _ 
001>1110 05 ATIVIDADE ECONÓMICA 

(CNAE Fitcel 

4712100 
Atu,lark- Sm-n.01.1i, 

4530705. 4723700. 4724500, 4741500, 
4742300, 474499, 4751201, 4752100, 

	

4753900, 4754e 	4755501 4755502, 

	

4755503, 47563 	R99, 4761001, 
4761 non, 4763601 

Ocrenção do Obire 

47.12-1/00 COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÀNCIA DE 
PRODUTOS ALIMEN1fC.10S 7 MIN1MERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS ? SECUNDA 47.61-0103 
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 47.99-0/05; COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
SANEÁNTES DOMISSANITÁRIOS; 47.54-7101 COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS. 47.44-0/99 COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; 47.51-2/01 COMÉRCIO VAREJISTA 
ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA: 

BÁT A DE lhift:10 ()AS ATIVIDAD 	,4r  
16/01/2002 

NUMERO DE INSCRIÇA0 No CNN 

04.&63.976/0001-49 

~CRI 	ODEMPRESAMO 

zíWr. /t^‘', /(4$(------ 

TRANSFERfNCIA DE CEDEOI..TIE EUA( DE 	UI. 
MITRA I FF RIRE. AN 	RICIR 

1 

	

, 	- _ 	_ 	... .. 	 . , 	. ... _ 
177.7.:551tArusta 

001/20 Lã 

11111111MEMM 1 

	

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMER .4 à 	 • Este documento fo: gerxelo no per : aprese Fácil 

I ' 
 

CERTIFICO O RE 	R0 EM 26/01/2018 1150 SOB N° 018003 • 8 

	

ri  I i  eiP• 	
PROTOCOLO! 180037878 DE 26/01/2018. CÓDIGO DE vEA.pi -a-o CONFERE COM O ORIGINAL 

ei 	wfir 	
11800275832. 81&E, 21101261028. 
A. DA 0.  2.01.1/2Ó EPP 

1_ 	1,1- 	
11111 4  

DOO 	
. ...._ 	-i 	 UC  

i: 	
Lilian Theresa Rodrigues Mendonça 

t ' .do 	inoviAk 	 SECRETARIA-GERAL 
NieltUT4MOnIC I P 2  i'f,jéé 	 SÃO LUÍS, 26/01/2018 

www.empresafacil.ma.gov.br  
111.'  ÁdIfts-v;  

A valida.e Ote documento, se impresso, fica sujeito á comprovação de sua autenticidade nos respectivos portei. 

Informando seus respectivos códigos de verificação ! 



y
PARA USO. EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCM 

como 00004  ;0011t ,. , /i  

Ir7, O L 	It 
°,::,c1 noVI‘ 4  i' rtótv' çi ----.\"""JUClA 

5 FAledxsc,m5misCirdummR, 

CERTIFICO O REGIgTRO 	26/01/2018 11,50 SO 
PROTOCOLO; 180037978 DE 26/01/2018. CÓDIGO 
11800275832. NIRE: 21101261028. 
A. DA C. MUNIZ NETO EPP 

Lilian Thereaa Rodriguee Mendonça 
SECRETÁRIA-GERAL 

SAO LU±S, 26/01/2018 
www.empreÉafaeil.ma.gov.br  

Ernpast Fácil 

documento, se impresso, fina sujeito J5. =provação de sua autenticidade nos respectivos portai&. 
Informando seus respadtivos n6digos de verificação 

Secretaria da Micro e Pequena Empresa 

Secretaria da Racionalização e Simplificação 

Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO 
Folhas 

4; NUMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - MIRE DA SEDE 

.z.. 	21101261028 

N IRE DA FILIAL (pfieencher somente te ato offerefite e filiall 

XXX 

NOME DO EMPRESÁRIO (Completo. sem abremtruns) 
.J.' 
g  ANTeNia DA CONCEICAO MUNIZ NETO 

NACTOMM IDADE 	 ESTADO CMI 

...--" 	BRASILEIRA 	 CASADO(A) 
SEXO 

— 

	

Masculino 
..", 

NASCIDO £Nlído, dc A.C.:fie -Lm 

, 	1010711956 	 001450131 28.254.033-68 

. 

DETRAM 	 MA 

ESTRADA do Pimcnta 
r, 	 COMPLFMINTØ 	 • 

CONDOMÍNIO BOSQUE DE 	Olho O Água 	 65065 350 	 ''"V,:, •• 

02 

'..;4 	kbt 	O 
- 

 

'ALS'OCIPIO 

SãoLuís 

Cl 

MA 

. 	declara, wl xc penas da lei, não eit*r lnuped&do de exercer itIv1dde cmprcsanix, que uaio pusiul autru registra de euuipres.ãnlo e requer 

A JUNTA COMERCIAL DO 

C DIGO E DESCRIÇ O DO ATO 

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO IX) MAR/tNtt O 

C DIGO E DESCRIÇ 13 DO ATO 

002 - ALTERAÇÃO 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO 	 CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO 

g..„ 021 - ALTERACAO DE DADOS /EXCETO NOME EMPRESARIAL), 316 - 
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

IA NOME Em PRES ARIAL 	 13MJJA DR EMENTO  

A . DA C . NI UNIZ NETO - EPP 	 EPP (Empresa de 
Pequeno Puniu) 

I OCR ADMIRO i.-Ekr,. 	
_ _

.rid 	 MERO 

AVENIDA CONTORNO DO IPASE 	 64 
COMALEMENIO 	 RAIRREPOISTRITD 	 CEP 

A; JAPÃO 	 IPASE 	 65061-0:0 
MUNI 	PIO 	 LIF 	 PAIS 	 CORREIO E.Eilli NIA.1.4-MME1 

Sào Luis 	 I MA 	 i BRASIL 	ELVI CONTAB@HOTMAIL,COM 
VALOR DO CAPITAL - RS 	 VALOR DO CAPITAL. (por amem) 

120 000,00 ' 	 cento e vinte Mil PC-Aii 

C DIGO DE ATIVIDADE ECONII MICA 	 Descriçiâ clA (Apto 

A 	
(CNAE TizcaO 

47,51.1100 COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA 
'dado PrirAlpal  

COMUNICAÇÃO; 47.81-4/00 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO E 
472100 6(02 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS: 47.24-5/00 COMERCIO VAREJISTA 

Alivulaõe Secundam 
11ORTIFRU31CIRANJEIROS, 47.42-3100 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO: 

4763602.4763604,452, 00,4781400, 	COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 47.89-0107 COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS „..„,,, ' 	478220 I. 4789004, 478'•  -,,.- ii fouu , 	ESCRITI :. O- 47.53- /C 5 "Ill 	• 	e V • ' 	1 	• 	P 	- 	• e-' e 

E 
AcESSORIOS, 47.63- 

DE 
47.23-7/00 

PARA 

, 	.. 	.. 

	

1..,,,•....s, ,Fi'41 	S...I 	, ,,,, , 

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES 	i 	NUMERO DE INSCRIC O NO CNPJ 

16/01/2002 , 	 AP 	1.14.865.476/0001-49 

DATA ASSINAIORA 	 •
-1N; .. ' 40 . ■ 	RFS AJO 

01/01/2018 	 Ai.:Ws'''' 	•.. 	...Go,'" 

•.' • 'i,4"74=-.Z.'''',.4r:L4,:,.,',:fagâ..figrjW: 	, ■R:' 	flW, s' 

	

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE 	 AUTENTICAÇ 

TRANSFER NCI A DE SEDE OCOS FILIAL DE 
OUTRA UF NIRE ANICRIOR 

.., 	,/". 

á 00321g ., o--::., l' -.."-: 	'''''' "IaârgrjãiÀO 
•O 

11111111111111181111111111111111 1nL2,e041014329•98 

" r5  
4 

''''' 

.-- - 

.. 	... 



O
Scm-ctoria di Nem]. e Pequim. Empem 

SecreirrIai iii. RatIontlliorrio e SimpOlicuão 

Departimento de Registro Empresarial e Etirgreãào REQTARIMENTC 

='!•1' ''s • .xtftói, 	,e3k.u:i.:,.:f!W."15:::kM-.2.::rj.:.;:...5.: -.'12 -e,..:.:Vf:1-:!: ....f.f2-5::!:=:;N.Z;AZU.Q.r.&:t9-52 ,9AWt:E6:&:.,:fiu.i.i•dil:I''jtükReiã írc..idiiká.i.M,11:áig•tãídaSsMisit „:42,gjutgafkkiaWnk;OégN•weesW4. '.. • 	', ‘.‘ 5  
1.4NEXO DE IDEPCIRSZAÇ o DÓ VAIE:WIDE EMPRCSA - WSI.E DA SEOE 	 NIREflAE1LIAL same.nNaUoI r. - ia filiai) 

21101261028 	 XXX 
,,,,■1,  NOME DO EMFRESAFJUlarrral da Eci abrevia mas] 

'4 ANTONIO DA 1:ONCEICA0 ),ifI.NIZ NETO 
taArtowAr.roAne 

5, 	BRASILEIRA 

EStioBeivit 

CASADO(A) 
- 	sE.X0 	 REGIME DE DENSO' casedaj 

.g' .  ,i 	Masculino 	 (amunhão Unwersel 
". 	 FILIIU LIE Ipas) 	 (.40 

BENEDITO FERNANDFS Hurirz 	 MARIA JOSE PESTANA MUNIZ 
-8 	NASCIDO gAd uku.de nk.eirierm} 

10/07/1956 

LE -flain lo-Inere 	 Urgi) muna 	 UF 

0014.p3013! 	 . 	I DETRANA 	 MA 

CARnionno5 

1271256.033-6E 

1. 	ÉMANC5P.U.Y.NIR.4forrrr ilo oriandpoçào - 'amor IT rn sa5.5 do-Wonorl 

XXX 

"I DOMICILIADO SATLINRAPP 47PG - o. .....e5 	 NUMERO  
.. 	ESTRADA do Pimenta 	 02 

compum.N115 	 SR IrFF0451511RIFO. 	 ICE,. 	 - - . 
• '- 

	
( g 	CONDOMIN10 BOSQUE DE 	I.  Olho D'Agas 	 65065-350 	 !*::j..2.:: ,....... 	si, 	, 	gr: 	:'t. 	a  

ALLAH, Me 	
. 

MI >IMMO 

SdlO LUIS 

UF 	 . 

MA 

declara, sob as pecas da lei, do estar Impedido de nereer atividade empretãria, que não possui outro registro de empresário e requer: 

A JUNTA COMERCIAL DO .ÈSTADO DO MARANH O 	 A JUNTA COMERCIAL DO 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 	 CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 

, 002-ALTENA00 
.4: 
.tj 
'4 CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTCF 	 CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO 
% 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL), 316 - 
0 á.,.; ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

NO 	F 	''' ' ' Et.APIA. 	 QUADRAMR-111 

A. DA C. NruNiz NETO - EPP 	 EPP (Empresa de 
Pequeno Porte} 

WARM-ADRO iam v. DO 	 NUMERO 

•,.'F'. •;:) 	AVENIDA CONTORNO DÉ 5 PASF. 	 64 

	

.5S COMPUNENTO 	 i map,•0015TRITO 

	

A' SAPÃO 	 IPASE , 

CEP 	 '' 	''''."-'1-'': •  
65061-010 	

r.' 
	 ' • • 	-.:" .":..;; ''''74 4.4 	' 

1....á„.. 	•j..4  ■ ,:a.k4.•. •. • '. 	2 	XSP'àl:M. ■ ....Ê1.4.M..M.'1452  
. MUNE PIO 	 UP 	 AIS 	 eu 41 	• (I 	• a'  

..'s• São Luís 	 MA 	 BRASIL 	ELVI_CONTAB@HOTMAIL.COM  

VALOR 00 CAPItAl. - RS 	 'I' A LO R D3 CAPITOLLtwida 

120.000,00 	 =ruo e 'finte NI reaiN 
• • Ce5DIDO DE AWIDAVZ F.Crl'i &CCP, 	 Nato  

A 
I 	 I'Coo.F.F4.-,n ELETRODOMÉSTIODS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; 45.30-W05 COMÉRCIO A VAREIO DE 

uvada de Pruictpa2 
PNEUMÁTICOS E CÂMARAS DE AR; 47.55-5/02 COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO; 47.82-2/01 

4712100 
.!! 	 romtReto véotÉJ LsTA DE CALÇADOS; 47.63-6/04 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, 
‘ 	Auaidadt Seewsdira PESCA E CAMPING; 47.55-5.'03 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DF CAMA, MERA h BANHO; 47.29. 

, 	 70 	 0/04 COmÉke30 VARRIISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTAÇÃO PARA ANIMAIS DE 

..:. 	 ESTIMAÇÃO,17.55-510I COMÉRCIO VAREJISTA DE 	 , 

mb: 

DATA DE INIL-10 DOS AFIV.: 	 NU 	DE INSCR.ÇÃO PR) CNP.; 	 TRANSFERÉNÇIA ne SEDE OU DE FILIAL DE 	U) 	,.,k . a ,..:::';': . .l. .;:„.;; .4.:',  
OUTRA UF NIRE ANTERIOR 

- 	I 6/F51/2002 	 04363.97[9:1041 -49 	 '•'."'• 	, 	'''••••:•.;' 	''',: 	'.„: •;:•,.;:::;' 7. •  .o ,...... 	
',O •ç.;•1; 	• .. ....:..;.. 	. ,.,. 	• 	• ,,,?.....vev,,,,,,,,3,4 

DATA IMINA .T.LINA 	 , NA ••• 	DO EMPRESAREI 

vj 	01101/2018 	 .., . 
z 

7tr(.,';',...''-'..:'..r.:...P. 	.' '''' ::.7:r.'--r.'"".: -. :..[,:...-.:'.:....:Z :,:-.,=:'.3M..2:' ....'- ''' .-2:; : :.Argg3g:Ni:!..0;1 tP.'' •;;.1, 	'''  
DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE 	 AUTENTICA 	Ó 

" 

MEM 
- 

MA218000I432998 

111111111111113111111111 
"'.~1SiSaulana~~24,21~111ffiSaleffinalIalffitsda~".. - . •••••-•• • • '•,' ' ., '. • -•'• `,. • • 	••,,,,-"" ,a3LOI5~~5N15~/95%55~554OOPg-'.. ,,,,P.'0,4344"Pto,"04,,,,'•",""v,'" 

PARA USO EXCLUS5V0 DA SUNIA COMERCIAL )1 	 * Este documento foi gerado nO Vidal Empresa Fácil 

0 01$M1 11P.•., 	.k. cotlfiRt CO °1  , 1 7.- J1Lif. - _ 	It.  • PRDTDCoLO! 1E003797E DE 26/01/201E. C6DIOO DE VE IPICA , ft 
CERTIEICO O R201 RO EM 26/01/201E 11:50 EOD N' 2011500377:. 

14 (1110500'Nn‘ 	I P ..7 rp-....)  
Dec 	NI . &w0,11% .° 

JUCEMA 	

11800275032, NtEE: 21101261028, 	 l'S 
! 	k 

 

A. DA C. XCNIZ =To EPF 	 ' 
RI.9' • 

Liliam Theresu Rodriguus xundonça 
sscRETÃRIA-GERAL 

sÃo Luís, 26/01/2018 
www.empresafacil.ma.gov.br  

A validada desta documento, se impreaso, fica sujeito ã comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais. 
informando deue respectivos cdcligos de verificação 



lik
Secretaria da Micro e Pequena Empresa 

Secretarie d. Rationallaneio e Simplificação 

Departamento de Registro Empresarial e Iniegnaçào 

 

REQUERIMENTO 
Folhas 

,. 
NUMERO DE /DENTIFICAC • DD REG(STRODL EMPRESA - NIFEE DA SEDE 	 NIRE DA FILIAL (pratmhur *muniu it Aka tercrenit • M.E) 	 e 

21101261028 	 XXX 

NOME DO E.MPRES RIO lamnrhlual ma, Abre...mm.0 

ANTONIO DA CONCEECAO NA Lrraz NETO 

s t.  NACIONALIDADE 

_. 	BRASILEIRA 

ESTADO CIVIL 

CASADO(A) 	 ., 

— 	Masculino 

REGIME DP RENS(te asado) 

Comunhão Universal 

".'-. FlE110 rik. IF.: 	 re..1 

. BENEDITO FEENÃNDES }~ 	 1 MARIA IOSE PESTANA MUNTZ 

.., ^NASCIDO EM Nua dr.nnuaredn) 

- 	 1010711956 

IDENTIDADEIn...um-na) 	 Ondu calanor 	 00 

00148780131 	 DETRAM 	 MA 

FInurn..n) 

128,256.033 -68 

EMANCIPADO POR O'n,n• an .....mumein - so.ner.:e no [UNO 	menu) 

XXX 

DOMICILIADO NA 4 	1 URO - nm ,.u.s1 	 NUMERO 	 • 

...i:- 	ESTRADA do Pimenta 	 02 

COMPLEMENTO 	 DAIRRO:DISrlitTO 	 CEP 	 • 	 . 	.. 
7 	 '4' CONDOMIN (O BOSQUE DE 	I Olho D'Água 	 65065 - 350 	 SIR 	

-o 

ALLA1-E, 580 

MUNICIPID 

São Luis 

Il 

MA 

declara, aol, as penas da lei, nio eslar impeclido de exercer atividade empregaria, que não possui outro registro de empresário e requer: 

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 	 À JUNTA COMERCIAL DO 

C O DIGO E DÉSCRIÇA0 Da ATO 	 C il DIGO E DESCRIÇ • O DO ATO 
002 - ALTERAÇÃO 

CODIGO E DESCPiç • O DO EVENTO 	 C DIGO F. DESCRIÇÃO Do EVENTO 	
. 

021 - ALTERAÇA0 DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL), 316 - 
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

h (»E EMPRESARIAL 

A. DA C.1.4,3417. N FTO . ÉPP 

ENQU A ORAMEVTO 

EPP (Empresa de 
Pequeno Porte} 

.1" I OLIRADMIRI)iruuv. ne) 
.-.! 

::::: 	AVENIDA CONTORNO DO IPASE 

NUMERO 

64 
' 	01.,101.../.5IENI 13 	 IMI RROINSTRITO 	 W.' 

, 	A: JAPÃO 	 IPASE 	 65061 -010 

... 	 • 	 ,. 	
- ' * r4:?.. 

. 	‘11.NICIPirt 	 Ur 	 PAIS 

' ''' 	SàO LliS 	 1 MA 	 I BRASIL .. 

CORREIO ELETR.INICO (E-MAIL) 

ELV1 CONTAB@HOTMAIL.COM  
' VALOR DO CAPITAL - RS 

.0 	120 • 000 00 

VALEM ER) CAPrf Al - (por enlemo) 

cento c vime mil reais 
UDE AT/VIDADE ECONÓMICA 	 DescnOo do Obra, 

Y. 
Yr 	 l'CNAE Fiumf) 

TECIDOS; 47.56-3100 COMÉRCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS; 47.61-0/01 
' 	Atividade Pnnapal 

COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS; 47,63-6/01 COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
ff. 	4712100 

RECREATIVOS; 47,72-5100 COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE 
, 	Á...11We Se:urdir.. HIGIENE PESSOAL: 47.41400 COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA -. 47.59 - 

'- 	 IP 	 8199 COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO (VIDRO, CRISTAL, LOUÇAS, , 
PANELAS, ESCOVAS. vAssolj R.AS) NÃO 

DATA IlE INICIO DAS Al 1'. 1) 	. 	..... 	 MCMERO DE INSCRICAO NO ruP1 	 TRAN FE 	NCIA DE SEDE 00 DE FILIAL Dr 	UI' 	1  

16/01I2002 	 Lka Ai. 
1 	 4  r- 	

04.863.9761118X11 -49 	
OUTRA UI' NINE ANTERIOR 	 --4.0 

DA1A ASSINATURA 	 5, ... 11. 	...D.0 EMPRESAK.10 

k 	O t/01/2018 	 t .C.,..., 	 ..f,1 
.." 	 _ 

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE 

•

; 
AUTENTICAÇ • O 

,. 

11111111111ME111111111111111 
NIA2180001432998 

n 	,,,.14, ...t, 	 . ., 	... 	 - ~t~!:49:;:ern•Z~.." . ..U-,:r..».-5.:ali.,'ág=d4..)Siii 

PARA LI50 exclu sv. O DA JUNTA COMERCIA 

MkN9  e 00 
ONK „izos.0 	ot. o 

05,°\  MA 
Air 

1 

9 

RTIFICO O REGISTA EM 26/01/2 8 11:50 SOB N 
OTOCOLO: 18003797 DE 26/01/2018. CÓDIGO DE 
800275832. MIRE: '21101261028. 
DA C. muNiz NETO EM,  

',Man Theresa Rodriguez Mendonça 
SECRETÁRIA-GIRRAL 

SÃO LUÍS, 26/01/2018 
www.empresaÉacil.ma.gov.br  

A validade deste documento. se  impresso, fica sujeito 45, comprovação de sua autenticidade nos respectivos portaiz. 
Infamando seus respectivos c6digos de verificação 



bi 
F L 

PP2rel  

Se-eram-(. d. have> 	 Elevai 

Im-dortr. 	Rtdocaltlatit 5IRTr/lIfiltd0 

I 117.rtarm Ac kez(141,) Fralprelirlal e In irçn ru REQUERIMENTO 1117, EMPRE.W10 
FOrds 11$ 

- 	- 

1  NT(MtrIn■ 3r,x:ne/l.n Ild:r.ttl.n te tu.. 1-, - Nur tIA .1.11É 1.11.k D VII n_i„—..... mr da sci=mu: a ILL.d.) 

' V1226102'1 XXX 

.0. ,. ri, 	, r..1.áà."1 ,0,,o,Oce........6 ■-••-a 5 

'.. 	ANICP41,11 DA COM:LIÇÃO MUN/Z NETO 

. AS 	 I. S LL 

EIRASILERA 	 GA SÃ DOIA) 
ia.ro 	 uniii nErlar. st.. c...A 

MAsedre 	 rGarno.rkik, Un km:mi 
ii.kú Ial4,5"-- 	 Odo 	 - 	- - 	— 

'BENEDITO FEJNANS MUNIR 	 MARIA JOSP, RFZTA NA. MIM, 

S 
IWPrk951S 

A LI . 	 MI 	 Ls nmuszsp.wle. k-mwm1,-  0,1,..■ 

•

= 	MO. 

I 	 A I I'. 	A 	 a 	-.....,..,4 

RUA M 

4+.41SIneL,114A2  
1607SRM000 	 SSP 	 MA 	 I 211)_56_ 01.1.4S 11 

..m....) 

22 

ar 	 az 
.,..., 	 . 	 . 	 .  

68155-/ 10 	
,,,,a,aum, ... 

10 

MÁ 

C11111,1 P..11~1. 	 lIAIXF.â orrrarrã 

QUADRA SI I 	 MARANHÃO NOVO 
AlL.11...,Z I 

Sào [ASIA 

d.1-"S Nb .1, vms da bm. NÓ tlar 1 ,14.dIdo d É ..,.-..• add , Irl. 	rffldresá 42, que 7170 poinfl amue tr419Iro dt Nadterido t tttratt: 
AJUNTA COMERCIAL LIO Esil-A-Er0 DO MARANNÁO 

• e IX•00 E DMA:RIÇA° vo ATO 
002 • A Ln.H.INÇ'ÁCI 

CGD [CA r. DUCIciL" O DE) E01."Slo 
• 02! 1,1). A LTER ACA 0 DE IRADOS (-EXCETO NOME Esdl,RE.S.AINAL:i 

.11,1rnr7A C07.4E74CIAL DO XXX 

IDIÇQEDE1J 	O CO ATO 
)(soe 

C DIGO E DESCRI 	O DO EvErrfo 
X n 

A. DA C. MUNI r! NETO 

ffehafi 

64 
- - 	. 	, 

• - 	 1 • . 	 . 

4 
AMEN rD A COKTORNO DO rpAsE 

. 	 .. 	 ./ , .. • 	n 	o 

A.; ./APÁO 	 1:PASE 

1.11.LIOPQ 

SUO LI 	 MÁ 
vflLhI4l ar 12, TM In 	 r..., t.arrZ.h.....,-... 

,p• 	 h 	Ti. 	ir•Ne 	./... 

6.5461 -010 

FI,L1 IR.ASIL ffiliee~ 

120_0603W 	 ccnt o e vinte mil rnk 
cumw IMI A"Ill'aikne.e.~"...  

1'. 	 le..,U£ Fb..d.) 
All.hcr_ PILAM 

if 	.17121C0 
a  
j 4s3m." 2-3-r'& 47240(1 . 114 ' san ,  

47"1-11:n. 4 [1 4. 47512n 1 . 17i2". 
47535CO, 054 7-E1, 47555ill, 4755502, 
47555411 •  1756380, 4759299 4761001. 
476/ 00 kl 762691 . 

•hd.r,abà.ü.le... 

PRINCIPAL: 47.12,1M] COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GEML  COM 
DE PRODLITEr.; AJÁML.7•112CIO5 - MINIMERCADOS,MERMARIAS E ARMAZÉNS- SECU 
ORB COMERCIO VAREJISTA DE ARTIS OS DP PA PEL &RIA 11.1~ CO:41:1 Cl 0 VAREJISTA 
PRODUTOS SANr...1/4NTf...5 OOMI &SANITÁRIOS; 47.54-7/01 COMÉRCIO vARERST A DE 
comÉRcio VÁ R EJ QTA oz mATEreA Is os coNsnucAo issi OtRAL41131-1/n1 COMÉRCIO 
ESP F.o ni ZAD G DE EQUITAMTNTOS E SU1 RIMP41"In L.E 

PREIDOUNÃNCI.A. 
NE ÁRIAS: 47.61 .. 

1-JE 
MOVEIS; 47.44-0199 

vAREJIISTA 

W-Iall'Alm S,1. mri..  

er-.....---1,,t. 	.,._...-.. 

4,,,,  .1 .1x.. P.,  AiNiP.l.Pt-,  
16/111 ,21012 

NAti:10 et 1..WRIC.kffl)CY ,F,  
04.261.976/0001-4 9 

1"..NI,U.1.e.r,CIA ire id.1.141 LILIMAL UI: 
OLITIS • L[1, 74111". A MITILIMI q e 	- 

, . 	A IS.9.11411 IL3_,

alrn 1 7 	

.,- 4,ir.:,....,ÁP I ,  

drA 	 A''' 2é.e,K,004r---  
M-'' OU- 	411...A• 	' ... -Ã: ' 	3.-1-4FCt? 

	

DEFERIDO. PWILLQUE413 E ARQUIVE,SE 	 AUTENTI C 
...•":r-rrirSÇ-VN;e • .; 	-41•2•W-,.-F5-2~~2.". kerierg.~5 

O 

1 	IlliiiplEmBiiiiingijoillp1 
4,117001AE4)474 

.. 	. nr.....=..u.d. 	--E 1 - 	er_. 	t 	7Et 

, 	, 
- 
	

• 	r_L,, "t ,  • 	 -. 	7r" 

PARA USD LIG:A.41 ,4) D.1 /LM IA CONERCIAL 

4 
i.ONFUE COM O CRIGNAL 

Doia 2, 	L 
N ied, Morwpal Moi Wtim-- 

O pfr. 
JUCEMA 

Gne17.[UNIWIT. 	Cfmtl.k. 	 Fka 

( 
CART/PICO O1 STRO EM 07 /02j 2 017 19 : 08 SOB N' 2' 0170Q31641Q. 
IPPOT-CCOLO : 1745031614 DE 01/02/2017. CóD/GO DE VERIF I .ÇÁ.G: 
I li90 il 93201. NIRE : 21101251020 . 

li. 111' 

.11- CUL C HUNIE NETO 

7,1,11mn l'hgrorla no driguem latnndortçe.  
, 	.. SECRETÃBFÁ-~ 

SÃO LUÍS, 02/02/201/ 	 k www.empresafecil.ms_gov.hr 
N 

A vi.lid4.41.á dno te documento , oe inpre s oo f1 ce mu jml, ta à compro.acão dm sua eute ,, ticidàdà 	=01;Pectivoo portei.. 
/oformendo sou. rmspeetivOS é 6di gmft CM meei ficeçào 



dl' ff  ;1,7;  _ 	 • • 

(tí, CERTIFICO O REGIS 	EM 07/0212017 19:08 SOB N 
PROTOCOLO: 170031,640 DE 01/0212017. 0651130 DÊ 
11700493201. NIRE: 2110126102C. 
A. DA C. MUNIS NETO 

JUCEMA LíLonTheresa Rodrigues Mendonça 
SECRETÁRIA-GERAL 

SIO LUIS, 07/02/2017 
mor empresaf esc .inàgnv.br 

O 0E11 tO% o Oft‘GlIkrá, 

115014 WkxIR1LNilt\ • 
	

kice 5kkUttákk 

k  

f 

, 	Secretária .22 Micra e Pequena Empresa 

Searceurts RaeloseliessAu c StrripMFecação 
Ihsearesamin de Regias» Ersurmartal e Integração 

	
R_EQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO 

• 
	

Folio& 'VS 

is2 

IN 	• nu ruz: 	ir.sr o on minis • n riE emintes.k. wras DA wer 
21101261028 

NON' FA(PRESNRIU ownold4. ra.abrogyolut 

#'4 ANTONIO DA CONCEIÇÃO MUNIZ NETO 	 Li 
NACIONAtrâmx u Lkan 

BRASILEIRA 	 I,  CASATIOtA) 
NEXO  

M 	
riEDEBEI".”..d.) 

' 	asculino 	 Comunhão UTiVerfal 

1:113t01.1151F0 	 leu 

BENEDITO FERNANDES MUPITZ 	 I.  MARIA JOSE PESTANA MUNIZ 
N4501)0 al Vem ác mirim"! 	 ifatNTILIAlit.(fahoowl 	 Nb eismor 	 CF 	 I (II ohm.) 

10/07/1950 	 I 60758720904 	 I SEI' 	1 •" 	128.25603148 
OATINCIPADOPOIL /Arma& ormx.iger.1.• ~Rd eu" d o r r lonn4 
XXX 

noutro +AI N.4 017CM AMURO .. nu. an. ctel 	 I ettNiltil 

. RUAM 	 i 22 
" 

	

] cOmrumurro 	 94=0 DLS11110 CU' 	 CP-29”,"OW~9510ei 

	

QUA1XIA 0 I 	 MARANHÃO NOVO 	 1 6206S-2I0 	Wrt 
 

MILI4LJP10 	 tIF 

Sho LIN; 	 MA 

, 	dulia', sob as sues da M. ndo miar Impedide de exercer falsidade empresado, que ndo posaul outro registro de empresária e requer: 
i? A JUNTA, COmERcLAL na ESTADO DO MARANHAO 	 A JUNTA COMERCIAL DO XXX 

; CCIDIDO E DESCRIÇÃO DCIATO 	 COIMO E DESCRIÇÃO DO ATO 
,. 302 • ALTERAÇÃO 	 XXX 
R; 

COM° E DE,sc;Ric.4 O LIO EVENTO 	 Ci5DI00 E DaSCRICAO DO EVENTO 
021 11) ALTERACAO DE DADOS (Exalo NOME EMPRESARIAL) 	XXX 
setor MISIMAIUM. 

A. DA C. MUNIZ NETO 
I. triMALX1111.40 lua.. etel 	 HI.4101.0 

AVE OA CONTORNO DO IPASE 	 • 	64 

CCMPILf..A0?..tt} 	 R4 AtnnbTRiTO 	 CFP 	 p.,.. 4.2 	 L ._..,  
''. 	 S.9%1.010 . 	 fw,-;.• 	---N, 	., -, - - •• 	- A. JAPÃO 	 IPASE 	 • 	 , ... 	...........3.g,4w...,„,.-..-..-:.--,..: 4.1 
• AMEI{J).11) 	 1:1, 	 fM5. 	 WW-UldLUANW1114ÍI.WX5 

$ão luir 	 I DRASEL 	XXX 
vmoit net:Arruo. -ts 	, 	iNifilt.00CANT.11...Cp4w awron) , 	. 	 . 	 • 	. 

120.000,00 	 Cerro c vinte mil MIO 

..", 	.41 	, 	,, , • :irt 	••• ", 	 1)..1"*4., lAjea 
724A1CPRen 4 

m 	 INFORMÁTICA; 4732.1/00 COMÉRCIO VARE:ESTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA it..d rwtst h.;,,s 
ECOMUMCAÇÃO;47.81-4100 COMERCIO VAREJISTA DE AR VOUS DE VESTUÁRIO E ACESSOIU0S; 

4712100 	 47,63.002 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPtIRTIVoS; 4.1.24.3t00 ComÉRCIO VAREJISTA DE 
mmoos...ffio 

IIORTLFRUTIGRANJEIROS, 47,42-3/00 COMÉRCIO VAREJISTA DL MATERIAL EF_ETRICO; 47.23-7/00 
476300, 474304, 42725" 4101400, 	COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 47.09-0/07 COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA 
4702201, 4789004, 47890123, 3789007 	ESCRITÕRIo; 47.53-9100 COMÉRCIO VAREJISTA 
N s ? 	 vss A 'i 1 nã ka 	 NUMFRO DE RISCRIç Q•4 	 TRANsFF.R 	A n■ &Mu. ui; rim num. nr. 	Inr 	 II rn. 

MINA unem: ANTFIlegi 
I4nna002 	 (4.863.474(0001-49 I. ..„.... 	„,...... 	ue-....,.....%. ,  
MMA~JOURA 	 A.S.D41. 	WJE • 	O 	

• 

~III 7 

"kr. 	..:0I2 .:" 	. 	/.12...'g:,7:1,11~.-..~....4-,-. -4,..V.S.,1 .:..M..tijd:,--=, 	 ,':,....2,..í.•''. 	tv,... 	,".jire 	, 	"". 	':. l'..  
DE1'=/1 PLIE1.1QUE.SE E ARQUIVE-SE 	AUTENTICAÇA0 

W 

, , 	1111111111 1 EME 1111111111111 
tt: • 	 MAI 1700006%474 

,......, 	.......... 	... 	.......• _. 	.. 	_..... 	 .. 

P.412.4/130 EXcillskVo DO !UNTO COMERCIAL 	 f_ste melaram te! gordo nt Torrai Emproo Fácil 

,p?o validade, das ze documento, se impresso, fica sujeito à comprovaçào 4. sua autsoticid44is nos respectivos portais . 
Informando seus respectivos códigos de verlficeotio 



111 ,1F: -ü FJ...,,FA 	k.C.....k.oldr.," 	..•,...1 	 • 	• 
: 

: 
e..53:41)(11..%) 	 È 

S ,I•." 	1., 	. ',AI 
• 

bfil I tifil"..LL,  1. i 	 ' : 
-•• 	 ' 

,- 	• 	• 2...1 	 ir., 

- "SEINTEDITa FERNA KW Si 1,11.11•417. - 	 MARIA JOSE PESTANA N{IINT7_ 	 ' 

.14...,-,... 

IfÁ119.1"95'. 	 1±±~111~1.11~ . pficar Lm is ry 	

L 

a..~.,..-.......t....-.j, -..-....1... r.:.,...~ 
:r..án. 	 . , 

Eg~ííliíj llelelleelrT~ ' ■ 
1.I.W.P.4 UnTILLT9  

QUADRA r.-.:1 
	

1::es.IRAN111L D NOVO 	 fii Ilfe,  -2 1 D 	 kli...--.....í..%.1.—"%-s:::-:;.; - .. 	--, -..-...,— -.:-.4-4-n,p, -;:,-e-i. ----.i •., 	; 
.- ..,..- .., •:.:-_ ,..-"e■ ::-?:•9:,.z....:;2.-.:_:":5'.:E.M.:-.-z2: ,:;.,-,-: ,...5-,:::.:1 	• ; 

5s.... LuFQ  
rIcal-... ab ..1 p.:-....pon li, Mo isr.- i nes. sen .1 ,i e. e! em r 9 ,1¥141m1a cmpLxsPre... Chile ISM Immo 0.1.1"1 nalii!"» C. ceprokise requer: 

r 	1 	IL, 	*OU 	' 	 I l'jr-MS. CD}..[WICLOLL DO 32,ÉX - 

erL.LD1C51) riackiç.ke to) Ai G 	

Ilit~.11111~ 
o-e - ALTERAÇÃO 

CONGO E DE.--5CP.7.1: e) DO E".2ENTO 	 C _ DEGO E PO CE ÇADDL3E.VE:1,51.0 

IP) +..1) ...L.THWACI PU 0.4 nu n j. r.:trxrr, 7..101,11: FIL IFP -,3,1 In AI)  

Á. 11.A. C. MIM V: NÉ. ri, 
—_.-.. 	 — 

. 

N.VENIFELIN CDX011 .1,r0 DEF F II ASE 
£.0:541.1.0 	 311.1311,W.7,3WITE. 	 .42.-:".. . "...... 40 	. 	.. 	...,. 	 "'", 	..'- ..-..J. 

A; JAPÃO rp.N...sF 	
-,-.T. • 	:•.•.e_e-n:- : . ,-- .,_War...-•,,-,..-."~-",."4,1  , 	 - - "..1:.,,-24U.,,,,...:  

WIL.(131),CMTM1L-Fl. 	 • 

E 2..11111~0 	. 

I.MD IW ...TN En'ilE FrE Is C.11.V. 	 ;"1.-seiskdoOkOz• 	 • . 
qr2.,Nr• Fur...41 	 " 

oui•i...N 	 ESPEOALEADID DE ElETKOD3M="=COS E. ~E•17.1:LS DP...ÁTJDICI E "VtEG: 45.3fl-VOS ~ 
COMÉREIO AL VAR EJO DEPTIELI &IAD OU EGLNI.MakS LIE AR; 45-9-n CONI.É.6.1...90 DE ARI:MOS DE 

4.71/100 	 ARMARINHO; .17.e.--..vol comÉR eus VAREJISTA DE CALÇADOS! 47.6M4 ~RETO VAREJISTA DE 
ã. 	 ARUGOS FM. CAÇA, PESCA E CAà.Q1NG;47 5:!-SALS Eat-IRC10 VAREJISTA DE ARIVaos UE CAMA, 

MESA E BANHO; 47.RWLYC4 COMÉROD VAREJISTA DE AKIMMS VIVOS E DE ARZTGOS E 
ALTMEM-A Ç',4.1) P ARA MINA% DE EST FM AÇÃO: ,P..55-3:01 COMÉlICTO 

I) kr•N riF wins) r....5 A-rfv-4)4aFS 	. 	ITAÇ Tif3•G 3i LC-5 O MO 017F 	 1IL.....~.7....1103FMUJ 1`,L1 PI i...G DR 	lir  afr. CL,  "Nlle E" ....N-Lt.15:0  MI= 	 0.1.563.97{.~1. -69 

0...tr...1.531..WRGLA 	 •4•5=,41,4TL. -!!! .• 	, /"''1,9". 

~7  

MM•09..A5135kkitOr•-01.~4•-•■••  _ • _ , .~..-.'-rw.R, -~- ,,,,:k:.:-'4'.'Nkt-:40fii.-"`..P"i.L7',-5-;-"S~~.4.-'5:-:-.. -2.41=2:W.,-----W-1 
DIEMIDO1Y1131.~ E ARCIMVE-SE 	AUTENTICAÇAD 

1 	 illem is II ill mi  f 	 I i.111111om 

e 	I 	 1 1.A1 I 70aU066641.1 
I 

•nL- 

FARÁ GSGEXal:WVO DAWN.."Te.,.~ElkaiL 
	

•Est rl-xurriclo ftr: 	Nula, tinfnaa PÁII 

.41- ' -r. 	Setertirk! !h NErro e rumem. Emproa 

.riu dá Radsrd~cle c Eiropkficx.au 

RegFel,  Frap~rIal r. ranrgrar..7.9. 	 REQ111 ■-1.1.1N11.ENTO DE F_MPRES Â:RIO . 	 r . ....• 

-.-L • .:■•.-... _..,:.+: .--- :=?..-7,'-%,"E-e.;=,."%l,n'0,:-..--: :.•; -":..T.C.'Fe.,:.,--SR,';';:Y■ "'"-KL.,7:-P.;52.1-24,..,1::':.,...?..-7.:5 l'..:-.5."..`7,"2.,701,91::: -.1:•■41:5-":r:;•7::::::•-7.:17.-E,;_7,...,T;75 7J , 5"-.-.-p-::•="-;..: --: 

....!-. 
r 	21111126102S 	

1:1 ,.., ' . :11 	. - .: r :-_,..-. r• ulLuE,,,nr,r_em . ",- L.-.RI. LM SEUL 	 lar Em ..1.-_,L..p.:......,,,11.1 4,117 r.17,1, :I 115.4: 

I.. 

' . :11 	- .: r :-_,..-. r• LuLuE,:emir,r_em . ",- L.-.RI. LM %CUL 	 lar Em ,1.=1...L..pre:......,... r.: .na 4,117 ,17,1, :I 115.4: 

2111112610B 	 :V.a 	 : - 

f,Mks 	
com1/4 o OW14 ta, 

v:àe, • ri■ 

Itektiver151,0013\ 6e 

MIÏ411 0011P-0, 

. . 	
. 
)1 ' 

4 	 • 	 - 

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/02/2017 15:1)8 SOB 8 
PROTOCOLO: 1700316441 DE D1/02/2017. CODIGO De 

V'  11700493201. RIRE, M.10126102E_ 
A. DA .  C. HUHU NETO 

JUCEMA 	.: . 
Miau fherSsa R- adelgues Mendonça 

szakETÁRTA-0~. 
. 	SÃO LUS. 07/02/2017 	. 
www.empresafacil..ma.gov .Br 

• 
• 

A. validade deste docunento, ee impresso, fica sujeito á cumprovaçãe de sua autenticidade nos respectivos partais_ 
Infozmanda seus respectivos cedigos da verificação 



• 
11400;  

/I" 	.... t 1  
(4111/Y E, OTIFO'cc , O1 14u2i1674%' IV gillgiZ2:77.1CáliZ SOB 

/ 
11700493201, N/RE; 21101261020. 
A. DA C. NTINIE NETO .  
• „ 	 • 
. 	Lilian Theremai Rodriturn MondonCe 

SECRETARIA-GERAL 
sko Laís, 07/02/2017 • 

• wW.C2ptedaftleil.Ma.qoV.b. 	. 

PARA LISO EXCLESTVO DA JUNTA COMERCIAL Ene doeucceeta foi moda ou pena: ErAvest 

0‘1411'  

eL cáVk.  °6çg4.0! IL 

sj 	10* 	M7.11.- 
Nkt le" 	• , 1011' 

T JUCEMA 

Secretaria da MicTI) PC4404 FÀ,Vrena 

S....v.11:M da RodonaltraOu SitogIfirado 
Departamento de Regiüro Empreurin I prmmelio REQUEREKENTO DE EMPRESÁRIO 

wh;m4/3 

J12 

ma-moannurimpinãç..nonaublormakomarts-Hiin...?mx, 	 ..e 	en 4.-31) 

7bra i mon 	

1...e CM MAM (pwralecr N.,. ler 	‘,e •  

XXX 
liCilk. PO FT.N.F.5.1.1.1~11".e..5..r.2., 

~MODA CONtaÇÃO .5.111N11 NETO 

BRASILEIRA 	

insubo tpâ_ 

CASA DOIA) 
R: rd 

texmliou 	
lb r.....E.taálltIZ•ene~ 

Comuta...lu UttiVc17111 

RIA° !Atesto 	 frded 

FEENEDITO FERRARDES NIUNI1, 	. 	 1 MARIA /05F. PF.STANA MIR ■17. 
www~.~..a.oesm 	 71.A72,14.,¡ámcM 	 t51,11... 	 I 

I 0101/1934 	 I (WS R720= 	 I SSP 	

Innt.kaao 

12k1563:133-6S 
ENANCIPAI663 1, 44 N.-ma f4 ~rad • 6i,62 ..,  ft. iutra-cn) 

XXX 	 • 

I6(1Mlt1O 66. ane ,nbuko ...... n 	 .tsw ui a 
RUA M 	 122 

COJAkáti.,70 

QUADRA 01 	

MIRRO CiStlultt 

MAIIÂNI1À0 NOVO 	

Ul 

650e-2
79?..  

"..-,.......,.......,',,,...:-... 	tis. 	, 	41 
.&6.iÕik. 

Sào Leis 	

ItIP 

NA 

tkel.rt. *eb .1  Pl..3 da Id. alo esUr Impedido de enato- atividade era presida, ame elo panai Men cato re da eaap rank do e regue, 

Á JUNTA COMERCIAI PO ESTADO DO MARA rdEtÀ0 A JUNTA COME.RÇ I A L DO XXX 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 
MM - ALTURAÇÁO 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO De ATO 

xxx 

cOnioo E DESCRIÇÃO DO EVENTO 

021 (. I) ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 
COMO E DESCRI ÇÀ O DO EVENTO 
XXX 

KIXU EUSIUSAMAL 

A. DA C. MUNIR. NETO 

Lii1L4N ,UI,i trar, elr,1 

AVENIDA CONTORNO DO IPASE 	

rutin 

(.I 
avelPLPMINVO 	 . hm 	u nurPriç 

A; SAPÃO 	 IP ARE 
slig.C7 	1 	 Lr 

São Lni 

Cf 1. 

62.061-010 
PAIS 

BRASIL 

C'e,P,n■Nn',1' 	 .., 

roaktenãtm 	6. 	l i-MAR.6 

XXX 
trnma onaosIrm_ dirn 

12.0.CM.110 	

Isoa,i1 bm. egler.,L.  

certo c vintena' rent 
CONLDO Mi ...11VIDAINI I' CONUvr. 

WM1 PimIll 
' 

4712100 

bucekao ■■• 040p 

VAREJISTA DE TECIDOS: 47.26-3AX.COMERCIO VAREJISTA DE NsTRumwTos MUSICAIS E VAREJISTA 
	47A1-0.001 COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS; 47.63-6/0 I COMÉRCIO VAREJISTA DE 

BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREAT I VOS; 47,724..400 COMÈRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, 
PRODUTOS DE PERFUMARIA E DEMO:ENE PESSOAL; 47.11.5/00 COMÉRCIO VAREJISTA DE TDITAS E 
MATERIAIS PARA PINTURA; 47,544,4,0 COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO 
DOMESTICO (VIDRO, CRISTAL, LOUÇA sPA.NaAs., EscovAs, VASSOURAS) NAO 

rIF 1W110 niu 	r.r$1 

1(41/2492 

C.SCate 64) .40 0.11`7 

0.4.663.070+0201.41 
. 

IrR{. gl.R-FP-2/ 4 Ilx.Ou rm Fui TM, tiV 	CU,  

11.1 't  IT'ar '` 	' 	'-'" 	1 
ttL7Sygst.eftt ..i.  4...,:k 

4.„. 	 n2t6 
5:',g,:t.:....à.:.-• .3:.:i... 

bAl'A ASWM.41[1.1., 	 ~LnAlfw."49.77KUAIUU 

ne212017 	 • 	. i 	 ("'". 	.40e- 
:.h.'05,ÂL,gg-;:P.C.Y':4Wf.(A5.~...!42,-.4F 	̀t;.6.,.."'"M%,',?,:4;-,̀ ,4".1. Í-ffi:X)..5g.~~ ... ,,,•",'~~-41~,=,V.,;--zeNzYí.)015,,N 

DEFENDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE 	- AUTENTIÇAÇÃe 	 - 	--. 
. 

lig lifilfinommmiLu 
m,,11700x666•04 • _ 	 . , 

A validade deste documento, se impresso, fica sojoito comprovaçao de sua autenticidade nos respectivos portais. 
Informando seu& respectivos códigos do varificaçAo 



ANIL/NU.] DA I L/NLY.E. AU MUNLGNEILl 
.N_ 	• 	1..c.... 	 1.51. 	•• • . "o_ 

BRASILEIRA 	 CASAI:P:11A) 
sebo 
Mmatlin 

o.k.] 

RENEDTTO FERNANDRS MUNIZ. 	 ?d AMA 7OSE PMANA MINIZ 
Cr, 	I 

IN7f.1456 	 160-MR7200W 	 SSP 	 MA 	12F156.633-9 
BS4ANU.M.TX1PIX1 (Nnr..■ I, reer 	 • - . • •• arme*. cru J. rgarw) 

nX 
-rm--1,en NA (1..cgar AIXAMO -,.... n. 0.1. 	 NUMT,R0 

RUAM 	 I.2 

C0121.1ü1=1 	 mamo 121STITTO 	 ar 	 „' . , ifts icrinfpi tz...W ir)3.1  

QUADRA Dl 	 MARANHÃO NOVO 	 6.5065-21,0 	t'T...".., 	':■ •51) -;. 1, 	.' ■ 	.5"' 	' ,,,,-'3 4'. 	-z; 

MA 

iiSt121".. tOb I II penes de J H, não este lonedIdo de excrete eddelade ernpresarfi. Que ai ovem td adro registro de empresário e reqn.re: 

A FUNTA COMERCIAL DO ES-PADO DO MARANN . 0 	 A. IlU!..mi, COMERCIAL DO XXX 

CODIGO E DESC:RIÇ O DO ATO 	 .T.1 GO E DESCRI 	•O0 ATO 
602- ALTERAÇÃO 	 XXX 

ODDIGO E DESCRIÇ O DO EVENTO 	 C ODECrelE DESCRI 	O DO EVENTO 
02 I (I) ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 	XXX 	 • 
mo.CENDIUmAw. 

A. DA C. hl UNI2 NF.TO 
1 i. 	scrlen (p..A. ..I 	 961 motel I 

AVENIDA CONTORNO DO IPASE 	 64 
InAl•It c, TE:VIM) 	 CT T. 

IPASE 	 Ii3(141 -111.0 	0550e4N,),.,  

)1,21197AL -PIS 	 V 	PI [NUL 	AL - efif .11~ 

I,  .21/.1:92,0 O 	 ffnin c virar mit mais 
J. 	can 	.1. -.. Anp,r .;"r. 	A 	 . 

íe4.A1 Fioll IrEFECIFICALO ANTERIORMENTE. h,aboaai.:Ipa 

t TIMO) 
mi-ritheríasenlà 

- 	-, ".- 	''. " 	—'' • 	' 	Inaatil 	.• wilk; ir441.-1M 	. 	• 	, 	. I -, " 1 	I.' 	IgrA AV CONFIS, 	• "' 	" 
IMED3.97CJUM-I9 	 Nue 

	

..' 	, 	,..D..tI 	...J.6. 	•••••• _ 

lle~ . 	.,_,...,••••• 	_._. ;" 	 - . 
10). 01105:ÇOZW(0-PgINI). -•• '• 	Pr4-5~ 	•- 	51f 	. el 'R' • . tiMe 	'1".2M9g 	.,,.. SI 	Pi7 	'.,`' 	1..'il'igí J'I•nr 	'11-A" - 0,' • ''' 

	

DEFERE) O. PLIELLIOUE-SE E ARQUIVE-SE 	Mr1.1"‘"AA .0 

	

. 	 . 
111E1 KIE É Rioniinillil Nu 

- 	

. . 	. 	. 	

...,,,mrwits.K41-1.1.1. 11•Ll" 1 I 4,V4,4,...-, • -, 
PillrATAnsu 

PARA LED ÉXCLUSIVO DA JUNTA coc,IAL 
	 .1-...k.‘ ,,,,--,-,, .n.Accarusau,  paul Emproa Itã 

SIVãt CO*0 000. nt2 

/40'41  5B,Ncskr.4 
tveN e  M i  

4/ 

. 	,. 1 
•14 - rrieg O REOISTRQ r".4. 07{0212017 19:08 SOB H' 201700316 1. 

°COLO: 170031640 OLE 41 /42/2017 , ÇODXGO DE V2RI0'/C101.D. 	kik 
. 40493201. NIRE: 2114126102E1. 	 Il ilil A DA C. KINIZ NETO I 1 A 	 ii.‘  ii■ 

Lilian norase R odzigueo KOndOnça 
SECRETkRIA-GIRAL  

sx0 Lois, offi2}2017 
www . ampr na afa cã. 1 ma gov .br 	 . 

A validade dein,' documento , se imprerea , fita d Uj e te à Ce-PRI. 20V iCtIG de 4 1.14 •Utenticidade non reapectiVbe pórtisia. 
" Informando 21121119 raiSpetti.v08 tódá5411 d.W variticaçio 
• • 	• 	, 



• stéri da Desenvolvimento, Indústria e CcuTtárei0 Esoorior 	 : 

• : : IREQUERINIONTO:DE EMPRÉSÁRIO Secretaria de Comércio e Sesviços 
• • 

 

• * 
• 	•• 	

• 	• • 
• 

3epariarnenla Nacional de Regislro do Comercie 	*** 	• 	 ••• 
• • 

- 

ri(mErto CE ilaWITICAÇ O DO REDIMO DE EMPADA - MR IS es. SEDE 

• -•-• 	• 	 ',..) 

PARE DA FILIAL ~st somente te ato ~Fonte a IMO) 	 ft. 
21101261028 

• 1 	• 	. 
xxxx)oop00000t , 	• . . .. - 	PA O% —,20 I • • 	... 	... 	. 

Noisig pa EMPRESA/PÓ (completo. çern rdwievlahn et} 	 • 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	 L PP- O e- 	- ., e • • 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	•  ANTONIO DA CONCEIÇÃO MUNIZ NETO 	• 	• 	• • • • 	• • • g 
i II • 	• •• 	 .....4 

CIPN_ NACION.ALIDAN 	 ESTADO 

BRASILEIRA 	 CASADO 
SEXO 	 REGIME DE DENS(nceceNtol 

M ê.2 F El 	COMUNHÃO UNIVERSAL 

BEZeInTO FERNANDES MUNIZ 

51.4.SCIDO El. Nal. &h ro~oF 

10/07/1956 

mo 
MARIA JOSÉ PESTANA MUN[Z 

IDEMOADI6 (número) 	 .4eo5o emisO. 	 10 	 pPrtramero). 

16075872000-0 	I 	SSP 	 1 	MA 	1 128.256.033-68 
EMANCIPADO POR (tOrffin a• omenetpos Se - somente no LUA d. mona) 

~MODO= 

DORMIMO NA (LOGRADO- rua. me. er0 	 '''' 	 harAmENo 

RUA JOSÉ LUIS, 580 	 02 
_J 

ctvaffrgf5SQUE DE ALLAH 	
OMAR OIDISITRIITO 	 IC EP 	 COOIGO DO 0.141C1P10 Nb° do 

prta Comercio» 

OLHO D'AGUA 	 65.065-210 	2587 

~arco 	 t.IF 

SÃO Luís 	 1 NIA 
dedara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui 
outro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO, 
CÓDIGO rto ATo 	 DESCRJOd0 DO ATO 

002 	 ALTERAÇÃO 
corgeo no EVENTO 

021 

DEMR101/40 DO EVENTO 

ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO 

ME DA ËMPRREA 

AVENLDA CONTORNO DO IPASE 	 1 64 

A JAPÃO IPASE 65061 -010 2587 

V4*ØR 00 CAPITAL. 11$ 

61.000.00 
VALOR DO CAPTAL .pN .00.10001 	 - 

SESSENTA E UM MIL REAIS 

ECOWJEDCA 

Dota 	110 	É 
463970 	COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAP(,,IUrQ 	de 	Mo 

o1', ooMo 	 :4-11ft, 
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGNE, LIMPEZA E CONSERVAÇÂO 	Lo 

4647601 	COJIERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITOR lO E DE PAPELARIA 	 , 
4641902. 	COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 
-4642701 	COMECI9 ATACADISTA DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS 

DATA o occo OU 	

ip 

COMERCI1ATAC DE ROUPAS E ACES DE USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

4851601 	- 

' 	
TROAILAIR 4 	Li DE SEDeoupe MITRA UR 	VA 	 USO DA JU4TA COMERCIAL 

DEPENDENTE' DE 
16/01/2002 	 04663976000149 

‘ oe 

>DCKXXXX.1000= 	 nfromAçÁo 	J l'Ilm 

	

GOVERNAMaNAL 	-5140. 

1Ái 	1 0 	ATO 

- 

DATA DA ASMA TINZA 	 II, 	A• • 	. MIN - 	DO EMFA ESARIO 
''INI' /gr 	 , 1111 

18/08/2008 	
#@200803214569@# 

..- 	.00.4ráfoi.W.r.• 	 AI 
4ren 

IWtA USO allr s rvo 	JUNTA COMERCI b yi-i 	 k 	 } fileinià 

DEFERID 	

.. PUBLIQU 	'' QUIVE-SE 	E 
i 4 	, 	A 

I. 
Laís 	°triaga S. leis 

!ST 4 r.  2.'"i'' 4 

SON O NÚMERO: 26034456g 

'3 UtErslik -1 	TA COMERCIAL DgESTADO DO MARANHÃO  
"':"";:.--, 	 .: 	CERTIFICO O REGISTRO EM22/08/2008 	 Ak■ '%, 

,, 	, 	- 	03 
•7' 	''''' 	.. . 	preloccdo: OWa,34455-9 

	
,Lkit42.1,IIN4 

.j.. : • - 	inp,558.:211a12w028 tr 
.,.,.:5' 	- 	A. DA C. MUNR2 METO  

I 
4. 	 "..!-• 

, 

ill RIF 
Julgador uidguiar do 	 -■,..,. 	

' 	' ' 	..‘ :',.''';—„;-. 111111111Elli Rogla ro M 	reinai' . 	„  
altria.é.áii?' i 	 — 	 AS 073403 	MAl20080054281 

.. ..-Á4',i1W: SECRETARIO GERAL 	
: i 	 ,: 	 ■ ,411 

• --.. 

ããirrado -cti-gkitlIdérite -PorT -JUNTA - COMINRCI= ESTADO DO MARANHÃO em 2510112019, às 16;09. 

A autenticidade deste documento poderá ser Consultada em http://www.jucema ,ma.gov.br/consulta_certidao  através do protocolo n° .  190115556 



Uterkir 
.11 	• 	• 

.0 • 4 R • ECigdiejllYigNTO DE EMPRESÁRIO 
• •. 	• • • ***** 	• 	•••• 	 Folhas 2./g ***** 	•

. 	. 
• 	• • • 	; 

- , N-:::.:•,:-- ,  *** ,-: * :: ** ._. 	 - •Oliggitilalgineari,~9~~-_-..k.'!--_!leittfAULVIVI1112~,. :'-'ã!!: •': **** ::- :" . :—.4.-- 	'''. 	1' 	":`r.,¡: 
..1: 

.<.t 

KIMEIP IlalF.ID.I3M1tI,SAÇÃO DORrnunko DE EMPRESA MIRE DA SEDE 
k 

	

., 21101261028 	-i 	lb, 	 • -i 	,-- - 	• 	â 

RIRE DA RUM. (preemeser emente se vil e referente a tiOal] 

ncoocx-pooaxx , 	• 

•- 

: 

.. 
3. 

:1- 

., 

..• 

: 

NOME DO EMPALMAI° K-c-tr.pleto, tern nizneviegules) 	 ii 	•• 	• 	n  

ANTONIODA CONCEIÇÃO MUNIZ NETO 	• • 	•• 	• • • • * 	• • • • • • 	' • • 	• 	• 	• ••• 	••• 	•  

	

, 	• 	• w.g, 

-, 

. 

) 

.- 

.,,, 

::q.; 

.,,. 
•,- 

,, 

. 

tukciowd.pie- - 	,, 
', BRASILEIRA"' -.... 	- 	, 
SEXO 	 nom Oit IBEllikee resodel ,  

ME 	F 1:1 	1 COMUNHÃO UNIVERSAL 

Esmo avir. 

CASADO 

4.5.1 	 . 
BENEDITO FERNANDES MUNIZ 	 1MAR IA JOSÉ PESTANA MUNIZ 

NASCIDO CM I .100. .1....P$ ~Me) 	 i IDENTIDADE Inienerel 	 prgSe *Mita 	 UF 	 rinCenevoI 

10/07/1956 	 16075872000-0 	1 	SSP 	 MA 	- 	128.256.033-68 
EMANCIPADO POR ifonnn de enenclpaçáo ,. eofnente no o eco de mona! 

XXXXXXX)00C00( 	 • 

DCMCDJADD MA (LOGRADO. rue. ta. inel 	 NUMERO 

RUA JOSÉ LUIS, 580 	 02 
'tflátfifftSsauE DE ALLAH 	

euzienocoarrarrio 

OLHO D'AGUA 	 65.065-210 

=roo oo Kim c-rN o uso& 
'Lr. c....-avi 	.....,:-::::,.::::... 
25137 	•-• •-x ' - 

MUIRC1PID 	 UF 

sÃo Luís 	- 	 .1 MA 
declara, sob as penas da lei, no estar impedido de exercer atividade efilpsesária. que no possui 
outro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 	' 
etorcioao ATO 

002 
°Esmoo DO Ara 	• 	 CONGO DO Mirro 

ALTERAÇÃO ' 	 021 

DESCRIÇÃO DO EVENTO 	 . 

ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO 
CÓDIGO DO EVENTO 	DESCRIÇÃO DO EVENTO 	 C60100 00 marro 

)00(XXXXXANYX 	I XX)OODOCONXX( 	 )0~000000= 

oEstalcd? ao EVENTO 

>5NX;03000WAt 

NOME DA EMPAM 

A DA C MUNIZ NETO 	• 

1.00RADOURO "Afv. RUI 

AVENIDA CONTORNO DO IPASE 
iftili RO 

64 
corowirmin 

A JAPÃO 
BAIRROIDISTRITO 

IPASE 
CEP 

65b061010  
CODIGO DO MUNICIPIO ., ...,..  

notomo 	 o 	 PAYS 

SÃO LUIS 	 I MA 	1 BRASIL 
CORREIO ELETROMCO IE-MAILI 

distribuidoram iuniz@hotmail com 
liam DO CAPITAL - RS 

61.000.00 
VALOR DO CAPITAL • (por extensa) 

SESSENTA E UM MIL REAIS 
TO-DIOD DE ATIODADE 

Amem* Prinetdi 

4639701 
iielifdede e e cumbleks •  

4651602 	
. 

4530701
4530702 
4649499 
4641903 

4643501 

MUSICAI:1 DD DEJETO 	.. 

1 V. 	.'• 	,..1, 	! 

COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 1 
COMERCIO lAtACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA 
COMERCIOATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARÁ VEÍCULOS AUTOMOTORES 
COMERCIO POR ATACADO DE PNEUMATICOS E CAMARA DE ARI 

• COM. DE ATAC DE EOU1P. E ARTIGOS DE USO PESSOAL (VIDROS, LO(JÇAS,PANELAS, ETC.) 
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 	• 	' 

• •,, COMERCIO ATACADISTA DE CALÇADOS 
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL  
COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS 	,r- 	tu/ te* 	1 	O 
COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOAF7IA 	T. • -• VOw 	D1-1 • •••• . . 	b 	

\
, 	 /.  

,_ 	,., 	, í-- 	1 	 . 	‘) 	 a 
 

DATA CE DOCKI 	IVIDADES DAS AT 	 wo DE artemniso Má CNN j.... 	.. 

'ii •• 

	

ts..415•D'' 	04 :,:. 39 	7,-  4 
-1'
76000149 

 
16/01/2002 	' 

. -,......... 	' 	.,,,,, 

TRAIISPE 	IA os soe Cl!ou De outre.4 UP 	1 	r..IF 

	

.-. 	. 	 .11, 	0, 01. 01,  

-xxxxlmoorffla . 	",--' 	.' 	• - .: 	1 	XX 	. 
. 1 . 	1" .1 	_ 	....."' .'. 	i 4 	.-, 	. 	: f 	I 	 , ..- 	,._ ... 	" 

	

EVALLT 	'4.\,1f-r 	: eI 

	

,.. 	. • .....,-,4 	.40:  

	

~min. 	DE ::"" " 	•• " 	. 
ALITORIZAGÁO .'' !lia 1 -519I  

VER IGONAMEVEAL - 1;r/  
._ meimvRA  Dp.  Rpw, p no Etepscs 	( 	sAle remoeram entensislife~ miei ". —..—, 	 I 	

. 

, 	" 	 • 	a 1,à 	- -  

i.H" 	djrt, e-- /22-2 	°,,., z . t./i." . ' --r--- 	— 
DA A46~111"FtA 	 ABEM 	- 00 EMPRESAM° .. , , ., , 	

. 	 ;. 	Is 	t .... 	
. 

18/08/2008 	 45 	-4.--■  :--',.4`4. .:tj  4.., 0 . , 	
• 	 • 

„,--ir, ..:.p.,'..m4; ;in-,2,.:,..:4:.,7-..4-,:n..., ;.:.., :p".,...,...,,..,...,,,,.„¡ ,;,,:. 	

-'• 

14 
3: 

.:: 

DEFERIDO 	 1 7/riltiti-WA' .j .t.11UNTA COMERCIAL DO ESTAtIO DO MARANHÃOA, ,u 	•,,,„. 

	

.1-, - 	-,.. ,• .....;•47. 2 . e 	•_ 	. 	13 	' . , '' . ! 
PUSLICIU; 	1., 	UIVE-SE 	'2....:....A., '!,'"7i...-4 	'611',Fac:1 ,547Giii..a Em2.2faenooa 	 v1 4.1.1 ...z.,  

i ' 
 Pmcoio: claicam ss-e ,•••• •_ P• 	, 	,., 	i' ,.;stfi!r,,F.gâ, .1 g-- - 	 i 

	

Luis g .  °Maga S.  Reis 	 . EvinivesS:21 kl 0125102 H 

' ' 	""1/4  • 	A_ °A. C. AiliP12 hiETC k' ,-...L....-' 

R* . listre 	Mercantil 	-;-•';',...:.1-z .. .:' 	..'cg'..1-• 	„„-•„I 	...k.',i .5,%- 	 :'• 	..,NI"'`•1111111111111111111111111111111 • *1,-,S...../ 	, - 
i 	ri t . iii.pÁieã ,, 

- .-AD',„..onTsec;R tET-tO0FRÃE -AL:F111,1,AB, 	.,,,O.:¡"3_401 	 0542819 MA1_20.08, 0.  
-----z4--=. -j 	 I.,,,. 11.0.4,''' 	 ,- 	 _,I .  

. 	
, 	. 

'•'; 

i..:a W.,,,,,C.1  "' 	IF.44.- 	iRgigEln- 	 ,S.1" 	., . 	—1,--,., 	....,-,•,..?4,- p.44-‘, 	 'Z-1,

n 

 
Documento assinado digitalmente por: JUNTA félrii~,910.-ttif/43-CY-Elli tebetierrt,zttrM15/017n19, as -1-6:09.- ' — 

A autenticidade deste documento poderá ser consultada em http://www.jucema.ma.gov.briconsulta_certidao através do protocolo n°: 1 9011 5556 



, 
,., 	m. MinisiéN do Desenvotvimento, tndústria e Comércio Extericrr 

•:".,:pZ.7 cretaiia de Comércio e Serviços 	 :: : la E Q 44 E, ES 1Y1 UNTO DE EMPRESÁRIO • • • 	• . • 1 :. -:-...." tSepartemenio Nacirmai de Registro da Comatei0 	. • .• • 	
• 	•• 	• ., • • • 	a 	s A. ••• 	 Folhas 3/ - ***** 	• 	. 	,....1 	 .  

•:•,t  • • 	 ' • 	r • 	 • ,,:•' „; E : ?I: ;,.. 
" :- 

i,i•••::' • • -.- 	 • i • . : • 	. • • 	• 	 ;I. ; I. 	 ■ 	ij::: ...:::•: -s: : ir.  -;-• " ' • •  • -. s ?it.:. • -,$: 	•-:.:,~e...!,.: 1-1_  .::_:.;ii 1,- . - .:; ••,-7 ,- :, • : • :.::::::..i.f•n:1.". 	'''V-r.7..'-':• 	•:... 	F"Il 

• 

4 

' 

, 

• 

ERO OEIDIDRIFICAÇÃO DO REGSTRO CR EMPRESA -NIRE DA SEDE 

21101281028 	 • 	a 
';" E DO EMPR 	(eotrolito, ppm 	evtolorse, 	 • 	• 
ANTONIO DA CONCEIÇÃO IvIUNIZ NETO 	• * 	.* a . . 	• aia  

blIRE DA MIAL kraeorffir emante se isa rederertle o RIO 	 -11 

mexxxonowcy.: 	• 1 
e a 	a 	• • 	• 	1 	 PA 	—• /o) 
: 	: 	: 	: 	: 	'` 	• 	41  • • • . 	 1 	•iárOF - 	a •  

	

I, 	• 	• 
IM.CIONALIDADE 

BRASILEIRA 
ESTADO CIVIL 	 1 

CASADO 
CEM 

NA3 F O  
PILNO DE (0) 

BENEDITO FERNANDES 

FIECDMIL DE REMI te ce:andol. 

COMUNHÃO UNIVERSAL 
IrtstNN 

MUNIZ 	 MARIA JOSÉ PESTANA MUNIZ 
NASCIDO Em (data de nesehrffireu) 

10/07/1958 
WENTIDADS fnkin•  Ws) 	 &gás ~imo 	 LIE 	 rCP9NúnIertN 

18075872000-0 	 I 	SSP 	 MA 	 I 128.256.O33-68 
ETUNCRADO POR Name de ornanefpeyho -semente no a mo cie ~94 p 

XXX7a(X)00000XX 	 , 	 .. . 
Mãe/LIADO NA (LOGRADO - me, ev. rd 

RUA JOSÉ LUIS, 580 

cteriensaLIE DE ALLAH 

. 	 NÚMERO 

02 	 .:. 
DAIRPOODISTRITO 	 EP 	 COE/13040 rAJNIC IRO [LR., Sa 

Wi 	
..g. 

e Cornerd.D ,  	Lpid£ 	. 

	

1,5. 	r, 
OLHO DAGUA 65.065-210 	2581.:r':1.1..!.!UIii 	..... .i.::.;r: 

matitimo 	. 	 1.1F , 
SÃO Luís 	 1 	 MA 

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possuí 
nutro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 
cóDIDO DO ATO 	 OSSCR/ÇÂO DO ATO 	., 	 COMO DO EVENTO 	 DESCRIÇÃO DO eviniro 

002 	 ALTERAÇÃO 	 021 	 ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO 	.. 

cODIGO DO EVEMPO 	DESCRIÇÃO co EVENTO 	 I cobrou ou EVENTO 	I DESCRIÇÃO to utsitro 

icococxX)ocootx 	AwAcoo0o0ON 	 i )53000030iworx 	I )000000~ ._ 
NOME DA ETAPRE9A 

A DA C MUNIZ NETO 

• LOGRADOURO Rua" ela 	 I RUMERO 

AVENIDA CONTORNO DO IPASE 	 64 

' 

i 

' 

• 

. 

CUIRLESTEITTO 

AIAPAO 

DAINRCIDISTRITO 

IPASE 

CEP 
' 

65.061-010  

CODIGO Dt5 MUNICIPtO 
(Uso AS Itratal DO-Fiii(C(ái) 

........ 
auvramo 	 UP 	 PAIS 

SÃO LUíS 	 1 MA 	• 	1 BRASIL 
CORREIO ELMO:ISCO )MAL( 

distri buid o ramu n iz @ hotmail, com 
vALo• DO CAPITAL -Ri 

61.000,00 
VALOR DO CAPITAL • (por 4■ 101M01 

SESSENTA E UM MIL REAIS 

CÓDIGO DE ATIVIDADE 
Ecortórieza 

(eram fites) 

mivided. pdmtpd 
4639701 

AllvIclade tettARIFeu 

4646002 
4649401 

4649404 
4665600 
4661300 
4669999 

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADJS 

16/01/2002 

DESCRIÇÃO DO 01134 ETO 

COMERCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS 
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS 
COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS 
ADO, COPIADORAS, EXTINTORES 
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 

, 	, 

t - 
..., 	N 

........,.. 	 . 	. 	, 

. 	 • ERO De DISCR/Ç O NO CNN 
dr O 	 . I' ....1... 	.1 	• N.  

	

04863976000149 	., , 
. 	4. _. .: 

E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL  
E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS (BEBEDOUROS, AR CONDICIO 
DE INCÊNDIO, ETC..) 

ELÉTRICO 

CONFERE COAI O ORIGINAL 

G rD  elo  e if  ta 	Z  v ro ,,11.  unit;pal 1.111:14.citeMi 	MA 1 ‘ 
di 41 I r ki mi ora 	

. 
TRANSFER •OCIA D SEDE OVOS OL/TRA UP 	• 	Lr - 	:uso Ilk JLTRA COMER 
.. 	 il, 	 .S. 	; 	. 

	

-. • 	_ 	r 	- -- 	 triálGraráa DE 
., 	4444 4 	44 	'1 	Y.r: 	1T,..;',. ,; 	XX 	 TAITORIZAÇÃO . 	.. 

,... 	: 	.. 	...t. 	:- 	 !GOVERIMMESTTAL . 

ASSINATURA DA RAMA PELO EMPPE 	...,,.• 	pdo TTpT•smer.t.,.~1.1~1. 	
'' .."" 	1 	N 

	

... 	 A 	• 
eira_ 	C 	 - 	 -- 	r ''.• 

• ••• 	4.:41'.  / . 2: 	.• 	- 	• 	.. . . 	T •• - ' - 	• 	...... • 	. 	 jia' 	 e 

• 

DATADA 0.11RINATURA 	 'N. LES 	 A DO EMPRESARPO 	• 	•' 	.... . ,,.._ 	.1. ,... 	1 	'1 	 / fiVr 
18/08/2008 	 4),\ 	 - 	, 

, ft 	-- 't6'V.",..--r->-‘- 	-  
,,, .  

i;e: RAPA  ,-.1rr3i:ÇT. '"d-id-  Ivo 	rriáTiire9Tts-siEi ii.-"Pgfiniggl"-  . 	- ''' 41.,,ãie• ■ ', • 
■;•..:1; • •• • 	• 	••.41■:,^ 	

::: 	:: ::••r!" 	,......„; 	• 

DEFERI D' . 	e' .7  É:iii8-0jA . 
PUBL1QU 	A ou IVE-SE 1...f'fl ''''! 3.  

i: 	 .41. , 	. .. 	', ,- 	. 
i 	1 	., 

Luis i onzaga  S. leis 	' 	q 

	

,... 	. 	, 	, .. 	,..• 	..,. 	.. 	„ 
Niintii .ciiiáÍR-ÚIM.bo  ESTO() DO MARANHÃO Q 	

,..,- 

-..  
cs í4.-ri .C.ovc,  l'R 'Est___3- I.STRID ÉM2-2‘/08/2-08

.1
9 	

..^, 
V./.., 	' O 

soa o NUMERO: ZIÇODC1,344 	 . 	(I 	', 
fá> '2:4_,...C1 	CERNA . Protozoio: 08t034455 -S 	2 	 ti 4 	" ,,,ry
5 	 ". 	

‘ ErriUresa.:210 0126102e - 	.. ,,riçi,p ,i.1it, 	'-t•Ék'W 	1 A. I 2k• C. F:AUNIZ NET OV".' " -4 "11' 

	

. : '' . 	'. 

R ''=-‘ 4'' • - 
'1 

Julgador Sloguiar do , 	j 	.5 	9,.. 	- e 	r: , '.,¡.;-':,ÁI ."'" 	?P‘;",;i0 .:,,, i o I 	• • 	• 	- 	ÈxlifiliiiiiiiiiiiiiiiiiillEllillii '   
,••• ■••••-••••:. 	

• • ,- -•!R: i4;,.1.4.11 	/ 	 7... 	, • 	4*-  ' 	•'‘•: 	!(/.e.j4f2 ..i ? • , • Re • Is 	o Me cantil 	. 	_ r 	- - , 111;.,  

.ár4-  t• 	1.4.;MWill' 	
,,,, m.., , 	 073402 	1 	MAl200800542819 

1Vr , 	j. 	A—DALgál;ITO .410.51nIFERREIRP—Agi—  ....-. 	 .AI3 

.07 —.:"i ., .; •91:cre:i'4 9 2.__5RAL...‘-.: . ti4":4,5 1---Á.:Ság,,,-;,,_ 	 r.Lpt :,. ..-_-1- ::-..:::::::' :.,:n5:1:011....:,.....f... 
EI.W....dl•-. 	. _ 	' ... ! 

Documento assinado digitalmente por: JUNTA-Celti=rriti'LS I ADerniMMIWTH -Aeuer-n 25/01;2019, às 16:09. 

A autenticidade deste documento poderá ser consultada em hitp:J9www.jucerna.ma.gov.br/consulta_cerlidao através do protocolo n": 190115556 



4 	' 
• • Minisstéripf do Deserradvimento, Indústria e Comércio Exterior 

si, 	• 
5eareiena de Cc■mércio e Serviços 	 : :REQ4.4ffillYIÇNTO DE EMPRESÁRIO 

• bepartamonto N2C103121 de Registro do Comercio 	 ••• 	: 
	

• 
	• 
	 Fofhas 41 4 

	

***** 	• 	• 	• • a 

NÚMERO DEIDENTIFIC Ar,. cMao BED1STRO DE EMFA rui. OURE DA BEDE 	 N1RE DA FILIAL (primecher somente ae coo ratereme a EU) 	 ,Çjlt. hl  

. IP'  21101261028 	 • 	. 	rip000cp0000rx 	 , 	4/.  

--IN—illiLI-----• --....-..."•• 	JO ~km sem olandeforarli• NOME Doe'-  

	

■.1-9.7. --.L. 	 CL 	4..  
NTONIO DA CONCEIÇÃO MUNIZ NETO 	• 

• 	
* 	• 

• 	••** 	aaa, A 	 • 	• • 	• • • 	• 	 P.A j 	14)  il  ai. 	•111j1  
NACAONALIDADE 	 EHTADO em 	

%. 	P. 
BRASILEIRA 	 CASADO. 	 , 

SEXO 

ME 	E Er 
RE" DE BENB(se o miudol 

COMUNHÃO UNIVERSAL 
FILHO  

BEf26111TO FERNANDES MUNIZ 	 I MARIA JOSÉ PESTANA MUNIZ, ,  

NASCIDO EM idsla do nf•chmms01 

' 	10/07/1956 

3CCI53.90 KM Fkeous de o rnondpeçbo - ~hm 

xxmoc00000rx 

IDDMDADE Inoil•Tvoi 	 &gim ~.4. 

16075E72000.-0 	. 	SSP 
Mo coso do nem, l• 

OF 	 PfCrántero1 

MA/ 	'28.256.033-68 
.• 

, 
COCCILIADO NA (LOGRADO - lua Av. MO 

RUA JOSÉ LUIS, 580 

eterinESSQUE DE ALLAH 
BALBROAMITAITO 

OLHO D'AGUA 

litIMERD 	• 

02 	'''s. 
CEP 	 CODIOD DO MLINICIAIO (VACU 

pita COrref [116' - 	, 

65.065-20.. 	• 	2587  
APITACIPO 	 UF 

i 	SÃO LUIS 	 A 	'• .. 
j declara, sob as penas da ter, no estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui 	 .. ,. 

! outro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 
como COMO 

; 	002 

DUCRIOD DO ATO 

ALTERAÇÃO 
CONGO DO EVENTO 	I DESCRTC,ÃO DO EY" 

021 	 ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO 
, comum; EVIDITo 

XXXMXXXXXXXX 

NOME DA EMPRESA 

A DA C MUNIZ 

DESCRIÇÃO DO EVENTO 

)C00000000000( 

NETO 

CÓDIGO DO RIMO 

)000CMCA,CXXXX 

DESCAtçÃO DO EVENTO 

)0000000C<XXXX 

LOGRADOURO (runew oloI 	 1 NUMERO 

' AVENIDA CONTORNO DO IPASE 	 64 
councieurru 

A JAPÃO 

ambpaapiaT•110 	 EP 	 GD I:1 	MIMIC113 11) 

IPASE 	 [65.061-010 	
2,4,087K1' a junta corrèvr~ 

NUMMI 	 LIF 	 PAIS 

SÃO LUIS 	 I MA 	LBRASIL ... 

COR RA9 EL ETP anI0 o 45-441.) 

distribuidoramuniz@hotmail.com  
...i.ox 00 CAPITAI , RI 

61.000,00 
vALOR DO C,OPSTAL • Ipc../donst) 

SESSENTA E UM MIL REAIS 
TODIDO os ATIVIDADE 

ECONDMICA 
Pcd,a. fite Mil 

ABOBAM PreitkpM 

4639701 
guMEMIA eur~EllA 

4673700 

xxxxxxx 
xxxxxxx 

xxxxxxx 
xxxxxxx  

xxxxxxx  

0.----"--Wn.Up D DD DEJETO 

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

1/ 

• ;41'  N FE RE 'COAM '.1.1NAL 
Dota 	r - 	.. 

//I .  'l  

. DATA IA 4•41040 044,  adimaAe 	p 	• .. ,■ i• Dl 1:114,Cit ic 10 44.2 CIIPJ 

1610112002 	 (.94- 	0486397'8000149 % 

-..  14414dalinet044,  Ot azre au,  oe a IMMO 	 • 	.• 

acçococeicecoor 1' 
4FSO OA AENTA COMERCIAL 

xiffoniurolo 	El 1"'im  
DOVER~IITAL 	3-Dão 

AsstMATURA UA FIRMO. PELO EMPRESARI4 pok ,  rtomm~morostiraorwodperomol 

.r. ~25 	 i. il n_ „i,„, 	c , 	‘,77).-; 	.r  . 	 k 
mi  SAIA nAowrum r ) 

18/08/2008 
- -o oo glffSARIO In  

 i  
PARA  USO InlikLUkTVO4A JUNTA COHERCIAL 	 1 (\ 1Pf  

Doa. 

A au 

DEFERIDO) '  .v̂4 jé: 	rtitPetrArk Jau COMERCip. DOESTADO DO MAAANNMI r -44k7i4i-I 	1 .1- 1-- - i 
PUELI 	UIVE-SE 	r,',1-; CEU  .,..,:z,_,..7,-., -,%- ,:, :,tr:  I CERTIFICO O FtEGISTRO EM224084006 	 Ii.  

.... 	 r.;•! 'r.' ,  ii., •": _ •,-- -e.1 sop o NUMERO. 2=3-14563' 	 r44-4 ZS, 
I' ' Firolocolo: oemA4W-9 	 If4L1 C .il rtn4, 

'.'27}; 44 .. ,•!;:j•' 	i • 'Empresa:2i 1 0126102 6 
, 	/Mis 	:nage 5,  Reis 	.-; ,+- -...1fr..,, ,-,:,....15-  ',: ,A, DA c. munn NETO. 	 • 	. . titX1 

'45',  • . 
JlireaCIOf singurar d11.: ,;:; .,:ig .,/, 	.... 	. 

. 	i.254 :•,_ 	''.. ''',. '-..tri':'= 	11E1111111101111111111111111 Regia o Mercantil 	, Aw-,:;;::: -, à .. liS■M„ , f,  ;' 

, 	 , .. 	ADMEERTO AMARO FEIRF- A OL--.  

	

AB 073417 	MAl200800542819 
 

1e7 
,,,,,,,, 	- 	j 	SECRETARIO OCNAL 

•-„, .41'n'h".•'-'  
r-rieill717pdrdigitalmente por: JUNTA -  •••• -- -- p- " .0 ESTN30 GO MARANI-R0 em26/01/2019, às 19 

:enticidade deste documento poderá ser çOnSultada em ht1p:/~juoepmarria.gov.tidcoripsulta_cerbdoo através do protocolo n°: 19011 5556 


